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Protokoll
Kreismeister- und Kreismastermeisterschaften

am 13.10.2012
Hallenbad Drochtersen

Veranstalter: BSLG Lüneburg, Kreis Stade
Ausrichter: TVG Drochtersen

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 13.10.2012 08:45 Uhr 08:45 Uhr 09:15 Uhr 09:45 Uhr
2 13.10.2012 11:10 Uhr 11:10 Uhr 11:20 Uhr 11:45 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Buxtehuder Schwimm Club 3681 10/4 34/ 2 27/ 2 61/4
Buxtehuder SV 1862 e.V. 6609 1/5 7/ 1 7/ 0 14/1
Stader Schwimmverein 3835 17/18 71/ 8 53/ 8 124/16
TuS Harsefeld 3966 6/6 16/ 2 10/ 2 26/4
TVG Drochtersen 3991 10/9 45/ 2 43/ 3 88/5

Gesamt für den Verband 44/42 173/15 140/15 313/30

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 44/42 173/15 140/15 313/30
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Reiner Burger TVG Drochtersen
Starter weiblich Andreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Starter männlich Martina Köpke Lausch Stader Schwimmverein
Schwimmrichter 1 Uwe Radtke Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 2 Heike Hansen Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Daniel Fischer TVG Drochtersen
Auswerter 1 Gisela Kleinschnittger TVG Drochtersen
Protokollführer Ulf Alpers Stader Schwimmverein
Computer 1 Florian Klein TVG Drochtersen

Zielgericht
Zielrichterobmann Silke Gründer TuS Harsefeld
Zielrichter 1 Silke Gründer TuS Harsefeld
Zielrichter 2 Christoph Müller TuS Harsefeld
Zielrichter 3 Svenja Tietjen Stader Schwimmverein

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Rene Ratsch TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 1 Gudrun von Borstel TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Hansen Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Thomas Pape Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 4 Anke Ehlers TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Stefanie Leu Buxtehuder Schwimm Club
Reservezeitnehmer 1 Heike Raststetter TVG Drochtersen

Wendegericht
Wenderichterobmann Birte Klintworth TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 1 Birte Klintworth TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 2 Jan Eversen Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Jan Eversen Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4 Franka Kasch Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 5 Franka Kasch Buxtehuder Schwimm Club
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 50m Freistil männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 100m Brust männlich
Wettkampf 9 100m Rücken weiblich
Wettkampf 10 100m Rücken männlich
Wettkampf 11 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2001

1. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:25,28
2. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:27,12
3. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:31,46
4. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:45,60

disqualifiziert
 Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

 Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen  
Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2000
1. Isabelle Kasch 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:31,84

nicht am Start
 Luisa Repsold 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:24,49
2. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:32,44

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:19,69
2. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:31,43

Jahrgang 1996
1. Henrike von der Höden 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:41,53
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1995

1. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:15,88
2. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:16,03
3. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:22,90

Offene Wertung 1
1. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:15,88
2. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:16,03
3. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:19,69
4. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:22,90
5. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:24,49
6. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:25,28
7. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:27,12
8. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:31,43
9. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:31,46

10. Isabelle Kasch 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:31,84
11. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:32,44
12. Henrike von der Höden 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:41,53
13. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:45,60

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2001
1. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:36,37
2. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:38,45

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:30,50
2. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:36,15
3. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:38,94
4. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:46,59

disqualifiziert
 Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:58

Jahrgang 1997
1. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:22,78

Jahrgang 1996
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:09,50
2. Yannek Bardenhagen 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:15,17

Jahrgang 1962
1. Claus Drewes 1962/AK50 Stader Schwimmverein 01:21,18

Offene Wertung 1
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:09,50
2. Yannek Bardenhagen 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:15,17
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Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung 1
3. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:22,78
4. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:30,50
5. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:36,15
6. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:36,37
7. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:38,45
8. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:38,94
9. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:46,59

Masters offene Wertung
1. Claus Drewes 1962/AK50 Stader Schwimmverein 01:21,18

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:51,06
2. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 01:30,21

nicht am Start
 Joa-Elin Meyer 2004/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2003
1. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:07,64
2. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:08,44

Jahrgang 2002
1. Zilan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:51,97
2. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:55,81
3. Lina Ebeling 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:02,38
4. Ceylan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:05,53

Jahrgang 2001
1. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:38,44
2. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:40,71
3. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:41,18
4. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:55,59

disqualifiziert
 Nele Stranghöner 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Jahrgang 2000
1. Isabelle Kasch 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:38,63
2. Romina Brors 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:48,66

nicht am Start
 Luisa Repsold 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club  
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

1. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:32,28
2. Jele Wilke 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:36,78
3. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:37,72
4. Lena Zimmermann 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:39,44
5. Justine Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:41,93

disqualifiziert
 Doreen Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Jahrgang 1998
1. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:36,28

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:34,53

Jahrgang 1996
nicht am Start

 Viktoria Suhr 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein  

Jahrgang 1995
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:30,80
2. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,71
3. Myriam Gründer 1995/Jgd.A TuS Harsefeld 00:36,90

Jahrgang 1991
1. Yvette Bardenhagen 1991/AK20 Stader Schwimmverein 00:31,03

Offene Wertung 1
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:30,80
2. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:32,28
3. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,71
4. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:34,53
5. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:36,28
6. Jele Wilke 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:36,78
7. Myriam Gründer 1995/Jgd.A TuS Harsefeld 00:36,90
8. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:37,72
9. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:38,44

10. Isabelle Kasch 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:38,63
11. Lena Zimmermann 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:39,44
12. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:40,71
13. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:41,18
14. Justine Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:41,93
15. Romina Brors 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:48,66
16. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:51,06
17. Zilan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:51,97
18. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:55,59
19. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:55,81



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung 1
20. Lina Ebeling 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:02,38
21. Ceylan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:05,53
22. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:07,64
23. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:08,44
24. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 01:30,21

Masters offene Wertung
1. Yvette Bardenhagen 1991/AK20 Stader Schwimmverein 00:31,03

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004

1. Justus Tietjen 2004/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:03,50

Jahrgang 2003
1. Mario Brors 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 00:54,34

Jahrgang 2002
1. Eike Weimann 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:48,16
2. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:55,25

Jahrgang 2001
1. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:36,91
2. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:37,82
3. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:47,54
4. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:49,97
5. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:57,30

nicht am Start
 David Rieß 2001/Jgd.D TVG Drochtersen  

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:36,04
2. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:36,43
3. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:38,40
4. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:39,40
5. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:41,53
6. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:42,30
7. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:47,94
8. Hannes Ebeling 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:11,74

Jahrgang 1998
1. Niklas Wiebusch 1998/Jgd.B TuS Harsefeld 00:31,00
2. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:31,60
3. Nick Zielke 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:33,64
4. Daniel Hahn 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:35,47

Jahrgang 1997
1. Philipp Meinke 1997/Jgd.B TuS Harsefeld 00:30,98
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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1997

2. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:31,60
3. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:38,94

Jahrgang 1995
1. Marc Robin Weber 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:31,87

Jahrgang 1993
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:27,81
2. Max Schröter 1993/Jun. Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:32,66

Jahrgang 1991
1. Jannik Wiemann 1991/AK20 TuS Harsefeld 00:29,28

Jahrgang 1990
1. Kevin Brosch 1990/AK20 TuS Harsefeld 00:30,97

Jahrgang 1987
1. André Freise 1987/AK25 TuS Harsefeld 00:26,81

Jahrgang 1980
1. Marcus Ebel 1980/AK30 Stader Schwimmverein 00:27,11

Jahrgang 1975
1. Oliver Queck 1975/AK35 Stader Schwimmverein 00:28,21

Jahrgang 1965
nicht am Start

 Jan Eversen 1965/AK45 Stader Schwimmverein  

Jahrgang 1962
1. Andreas Walter 1962/AK50 Stader Schwimmverein 00:26,44

Offene Wertung 1
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:27,81
2. Philipp Meinke 1997/Jgd.B TuS Harsefeld 00:30,98
3. Niklas Wiebusch 1998/Jgd.B TuS Harsefeld 00:31,00
4. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:31,60
5. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:31,60
6. Marc Robin Weber 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:31,87
7. Max Schröter 1993/Jun. Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:32,66
8. Nick Zielke 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:33,64
9. Daniel Hahn 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:35,47

10. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:36,04
11. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:36,43
12. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:36,91
13. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:37,82
14. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:38,40
15. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:38,94
16. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:39,40
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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung 1
17. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:41,53
18. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:42,30
19. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:47,54
20. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:47,94
21. Eike Weimann 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:48,16
22. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:49,97
23. Mario Brors 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 00:54,34
24. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:55,25
25. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:57,30
26. Justus Tietjen 2004/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:03,50
27. Hannes Ebeling 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:11,74

Masters offene Wertung
1. Andreas Walter 1962/AK50 Stader Schwimmverein 00:26,44
2. André Freise 1987/AK25 TuS Harsefeld 00:26,81
3. Marcus Ebel 1980/AK30 Stader Schwimmverein 00:27,11
4. Oliver Queck 1975/AK35 Stader Schwimmverein 00:28,21
5. Jannik Wiemann 1991/AK20 TuS Harsefeld 00:29,28
6. Kevin Brosch 1990/AK20 TuS Harsefeld 00:30,97

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001

1. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:41,91
2. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:42,75
3. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:49,19
4. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:52,30

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:37,93
2. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 00:40,85

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:35,33
2. Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:37,93
3. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:41,03

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:46,46

Jahrgang 1996
nicht am Start

 Viktoria Suhr 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein  

Jahrgang 1995
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:35,33
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1993

1. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:42,54

Jahrgang 1991
1. Yvette Bardenhagen 1991/AK20 Stader Schwimmverein 00:34,15

Offene Wertung 1
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:35,33
2. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:35,33
3. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:37,93
4. Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:37,93
5. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 00:40,85
6. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:41,03
7. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:41,91
8. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:42,54
9. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:42,75

10. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:46,46
11. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:49,19
12. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:52,30

Masters offene Wertung
1. Yvette Bardenhagen 1991/AK20 Stader Schwimmverein 00:34,15

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000
1. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:51,94
2. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:55,92

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:45,50

Jahrgang 1997
1. Philipp Meinke 1997/Jgd.B TuS Harsefeld 00:39,47
2. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:43,51

Jahrgang 1996
1. Yannek Bardenhagen 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,59

Jahrgang 1993
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:30,43

Jahrgang 1991
1. Jannik Wiemann 1991/AK20 TuS Harsefeld 00:35,60

Jahrgang 1987
1. André Freise 1987/AK25 TuS Harsefeld 00:32,03
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1980
1. Marcus Ebel 1980/AK30 Stader Schwimmverein 00:30,72

Jahrgang 1975
1. Oliver Queck 1975/AK35 Stader Schwimmverein 00:31,49

Jahrgang 1962
1. Andreas Walter 1962/AK50 Stader Schwimmverein 00:33,04

Offene Wertung 1
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:30,43
2. Yannek Bardenhagen 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:33,59
3. Philipp Meinke 1997/Jgd.B TuS Harsefeld 00:39,47
4. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:43,51
5. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:45,50
6. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:51,94
7. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:55,92

Masters offene Wertung
1. Marcus Ebel 1980/AK30 Stader Schwimmverein 00:30,72
2. Oliver Queck 1975/AK35 Stader Schwimmverein 00:31,49
3. André Freise 1987/AK25 TuS Harsefeld 00:32,03
4. Andreas Walter 1962/AK50 Stader Schwimmverein 00:33,04
5. Jannik Wiemann 1991/AK20 TuS Harsefeld 00:35,60

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:42,90
2. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:51,79

Jahrgang 2002
1. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:06,16

Jahrgang 2001
1. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:38,18
2. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:38,84
3. Nele Stranghöner 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:45,65
4. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:46,39
5. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:53,14

Jahrgang 2000
1. Isabelle Kasch 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:33,38
2. Romina Brors 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:48,69

nicht am Start
 Luisa Repsold 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:23,19
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1999

2. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:24,66
3. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:40,86
4. Jele Wilke 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:48,25

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:21,24
2. Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:30,27
3. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:35,59

Jahrgang 1996
1. Henrike von der Höden 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:39,19

Jahrgang 1990
1. Finja Rohleder 1990/AK20 TuS Harsefeld 01:43,69

Offene Wertung 1
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:21,24
2. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:23,19
3. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:24,66
4. Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:30,27
5. Isabelle Kasch 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:33,38
6. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:35,59
7. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:38,18
8. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:38,84
9. Henrike von der Höden 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:39,19

10. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:40,86
11. Nele Stranghöner 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:45,65
12. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:46,39
13. Jele Wilke 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:48,25
14. Romina Brors 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:48,69
15. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:53,14
16. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:06,16
17. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:42,90
18. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:51,79

Masters offene Wertung
1. Finja Rohleder 1990/AK20 TuS Harsefeld 01:43,69

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2002

disqualifiziert
 Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47

Jahrgang 2001
1. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:50,78
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2001

2. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:56,63
3. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 02:03,99
4. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:11,43

nicht am Start
 David Rieß 2001/Jgd.D TVG Drochtersen  

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:44,16
2. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:59,03
3. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:59,40

Jahrgang 1998
disqualifiziert

 Dennis Reese 1998/Jgd.B TuS Harsefeld  
Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49

Jahrgang 1997
1. Jan Heinßen 1997/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:38,69
2. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:54,64

Jahrgang 1996
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:08,63

Jahrgang 1962
1. Claus Drewes 1962/AK50 Stader Schwimmverein 01:28,56

Offene Wertung 1
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:08,63
2. Jan Heinßen 1997/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:38,69
3. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:44,16
4. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:50,78
5. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:54,64
6. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:56,63
7. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:59,03
8. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:59,40
9. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 02:03,99

10. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:11,43

Masters offene Wertung
1. Claus Drewes 1962/AK50 Stader Schwimmverein 01:28,56
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Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2004

nicht am Start
 Joa-Elin Meyer 2004/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2003
1. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:21,00

Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:30,29
2. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:31,95
3. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:32,47
4. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:33,31
5. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 02:04,09

Jahrgang 1999
1. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:34,14

Jahrgang 1998
1. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:32,50

disqualifiziert
 Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen  

Der Schwimmer hat keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 1995
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:14,25
2. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:14,90
3. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:23,72

Jahrgang 1993
1. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:24,93

Offene Wertung 1
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:14,25
2. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:14,90
3. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:23,72
4. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:24,93
5. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:30,29
6. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:31,95
7. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:32,47
8. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:32,50
9. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:33,31

10. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:34,14
11. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 02:04,09
12. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:21,00
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Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2001
1. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:08,50

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:37,24
2. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:54,13
3. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 02:05,42

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:24,41

Jahrgang 1993
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:10,53

Jahrgang 1965
nicht am Start

 Jan Eversen 1965/AK45 Stader Schwimmverein  

Offene Wertung 1
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:10,53
2. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:24,41
3. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:37,24
4. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:54,13
5. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 02:05,42
6. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:08,50

Masters offene Wertung

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:09,97

Hannah Ney - Jg. 1995/Jgd.A -  50m: 00:33,85
Henriette Heidemann - Jg. 1997/Jgd.B -  100m: 01:08,75
Yvette Bardenhagen - Jg. 1991/AK20  -  150m: 01:39,41
Mareike Raap - Jg. 1995/Jgd.A -  200m: 02:09,97

2. 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 02:15,28
Lucy Rastetter - Jg. 1998/Jgd.B -  50m: 00:33,71
Marie Fischer - Jg. 2001/Jgd.D -  100m: 01:07,14
Carmen Beckmann - Jg. 1998/Jgd.B -  150m: 01:42,37
Lina Fischer - Jg. 2001/Jgd.D -  200m: 02:15,28

3. 1. Mannschaft 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:19,76
Chantal Kasch - Jg. 1998/Jgd.B -  50m: 00:32,98
Isabelle Kasch - Jg. 2000/Jgd.C -  100m: 01:11,81
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999/Jgd.C -  150m: 01:46,82
Charlotta Radtke - Jg. 1999/Jgd.C -  200m: 02:19,76
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Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
4. 2. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:31,21

Sarah Lausch - Jg. 1993/Jun.  -  50m: 00:36,28
Alina Tatjana Tietjen - Jg. 1999/Jgd.C -  100m: 01:15,56
Madeline Ziehdorn - Jg. 1998/Jgd.B -  150m: 01:53,96
Christina Raap - Jg. 2001/Jgd.D -  200m: 02:31,21

5. 1. Mannschaft 1900 TuS Harsefeld 02:41,55
Myriam Gründer - Jg. 1995/Jgd.A -  50m: 00:38,21
Justine Engel - Jg. 1999/Jgd.C -  100m: 01:21,37
Lena Zimmermann - Jg. 1999/Jgd.C -  150m: 02:03,05
Jele Wilke - Jg. 1999/Jgd.C -  200m: 02:41,55

6. 3. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 03:10,19
Henrike von der Höden - Jg. 1996/Jgd.A -  50m: 00:44,44
Nele Stranghöner - Jg. 2001/Jgd.D -  100m: 01:28,76
Jule Hoffmann - Jg. 2001/Jgd.D -  150m: 02:17,34
Zilan El Ahmad - Jg. 2002/Jgd.D -  200m: 03:10,19

7. 2. Mannschaft 0 Buxtehuder Schwimm Club 03:10,25
Donna-Victoria Beitsch - Jg. 2002/Jgd.D -  50m: 00:57,03
Ellen Radtke - Jg. 2004/Jgd.E -  100m: 01:49,03
Lea Krusemeyer - Jg. 2001/Jgd.D -  150m: 02:31,00
Gina - Marie Nonne - Jg. 2001/Jgd.D -  200m: 03:10,25

8. 4. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 04:21,03
Nora Utecht - Jg. 2003/Jgd.E -  50m: 01:09,60
Kaja Sick - Jg. 2003/Jgd.E -  100m: 02:21,47
Ceylan El Ahmad - Jg. 2002/Jgd.D -  150m: 03:30,41
Romina Brors - Jg. 2000/Jgd.C -  200m: 04:21,03

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 01:50,97

Ohle Zyber - Jg. 1993/Jun.  -  50m: 00:28,57
Philipp Lausch - Jg. 1996/Jgd.A - 
Marcus Ebel - Jg. 1980/AK30  - 
Andreas Walter - Jg. 1962/AK50  -  200m: 01:50,97

2. 2. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 01:58,38
Claus Drewes - Jg. 1962/AK50  -  50m: 00:33,19
Yannek Bardenhagen - Jg. 1996/Jgd.A -  100m: 01:02,84
Oliver Queck - Jg. 1975/AK35  -  150m: 01:30,84
Marius Lahn - Jg. 1993/Jun.  -  200m: 01:58,38

3. 1. Mannschaft 1900 TuS Harsefeld 02:00,36
Jannik Wiemann - Jg. 1991/AK20  -  50m: 00:29,23
Niklas Wiebusch - Jg. 1998/Jgd.B -  100m: 01:00,38
Philipp Meinke - Jg. 1997/Jgd.B -  150m: 01:33,23
André Freise - Jg. 1987/AK25  -  200m: 02:00,36

4. 1. Mannschaft 0 Buxtehuder SV 1862 e.V. 02:16,31
Jan Heinßen - Jg. 1997/Jgd.B -  50m: 00:35,03
Daniel Hahn - Jg. 1998/Jgd.B - 
Marc Robin Weber - Jg. 1995/Jgd.A - 
Nick Zielke - Jg. 1998/Jgd.B -  200m: 02:16,31
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Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
5. 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 02:37,02

Patrick Blohm - Jg. 2000/Jgd.C -  50m: 00:38,49
Lasse Weimann - Jg. 2000/Jgd.C -  100m: 01:19,34
Finn Johannsen - Jg. 2000/Jgd.C -  150m: 02:05,46
Tobias Beneke - Jg. 1998/Jgd.B -  200m: 02:37,02

6. 3. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:42,66
Jeroen Eversen - Jg. 2000/Jgd.C -  50m: 00:43,13
Nico Hagenah - Jg. 2000/Jgd.C -  100m: 01:26,40
Patrick Eversen - Jg. 2000/Jgd.C -  150m: 02:05,78
Johannes Heidemann - Jg. 2000/Jgd.C -  200m: 02:42,66

7. 4. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 03:41,18
Mario Brors - Jg. 2003/Jgd.E -  50m: 01:02,43
Louis Sahlke - Jg. 2001/Jgd.D -  100m: 01:57,75
Lucas Tietjen - Jg. 2001/Jgd.D -  150m: 03:00,22
Jannes Tietjen - Jg. 1997/Jgd.B -  200m: 03:41,18

Hallenbad Drochtersen, den 13.10.2012
Abschnittsende: 11:20 Uhr
Protokollende: 12:45 Uhr

gez. Hartmut Olejniczak gez. Reiner Burger gez. Ulf Alpers
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Reiner Burger TVG Drochtersen
Starter weiblich Andreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Starter männlich Martina Köpke Lausch Stader Schwimmverein
Schwimmrichter 1 Uwe Radtke Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 2 Volker Weinhard Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Daniel Fischer TVG Drochtersen
Auswerter 1 Gisela Kleinschnittger TVG Drochtersen
Protokollführer Ulf Alpers Stader Schwimmverein
Computer 1 Florian Klein TVG Drochtersen

Zielgericht
Zielrichterobmann Birte Klintworth TuS Harsefeld
Zielrichter 1 Birte Klintworth TuS Harsefeld
Zielrichter 2 Myriam Gründer TuS Harsefeld
Zielrichter 3 Andrea Johannsen TVG Drochtersen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Rene Ratsch TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 1 Gudrun von Borstel TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Hansen Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Thomas Pape Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 4 Anke Ehlers TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Stefanie Leu Buxtehuder Schwimm Club
Reservezeitnehmer 1 Heike Raststetter TVG Drochtersen

Wendegericht
Wenderichterobmann Silke Gründer TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 1 Silke Gründer TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 2 Jan Eversen Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Jan Eversen Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4 Franka Kasch Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 5 Franka Kasch Buxtehuder Schwimm Club
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Abschnitt 2
Wettkampf 13 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 14 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 15 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 50m Brust männlich
Wettkampf 21 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 8x50m Freistil mixed
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:24,88

Mareike Raap - Jg. 1995/Jgd.A -  50m: 00:35,04
Hannah Ney - Jg. 1995/Jgd.A -  100m: 01:17,04
Yvette Bardenhagen - Jg. 1991/AK20  -  150m: 01:50,69
Henriette Heidemann - Jg. 1997/Jgd.B -  200m: 02:24,88

2. 2. Mannschaft 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:27,18
Gina - Marie Nonne - Jg. 2001/Jgd.D -  50m: 00:41,50
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999/Jgd.C -  100m: 01:19,28
Chantal Kasch - Jg. 1998/Jgd.B -  150m: 01:54,78
Charlotta Radtke - Jg. 1999/Jgd.C -  200m: 02:27,18

3. 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 02:39,78
Carmen Beckmann - Jg. 1998/Jgd.B -  50m: 00:43,38
Lucy Rastetter - Jg. 1998/Jgd.B -  100m: 01:24,75
Charlotte von Borstel - Jg. 1999/Jgd.C -  150m: 02:06,00
Lina Fischer - Jg. 2001/Jgd.D -  200m: 02:39,78

4. 2. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:42,00
Sarah Lausch - Jg. 1993/Jun.  -  50m: 00:39,22
Madeline Ziehdorn - Jg. 1998/Jgd.B -  100m: 01:22,06
Christina Raap - Jg. 2001/Jgd.D -  150m: 02:04,31
Alina Tatjana Tietjen - Jg. 1999/Jgd.C -  200m: 02:42,00

5. 1. Mannschaft 1900 TuS Harsefeld 03:11,66
Jele Wilke - Jg. 1999/Jgd.C -  50m: 00:50,97
Finja Rohleder - Jg. 1990/AK20  -  100m: 01:37,44
Doreen Engel - Jg. 1999/Jgd.C -  150m: 02:31,04
Lena Zimmermann - Jg. 1999/Jgd.C -  200m: 03:11,66

6. 3. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 03:18,18
Ceylan El Ahmad - Jg. 2002/Jgd.D -  50m: 00:58,18
Jule Hoffmann - Jg. 2001/Jgd.D -  100m: 01:47,05
Henrike von der Höden - Jg. 1996/Jgd.A -  150m: 02:35,68
Nele Stranghöner - Jg. 2001/Jgd.D -  200m: 03:18,18
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Wettkampf 14 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:04,09

Ohle Zyber - Jg. 1993/Jun.  -  50m: 00:32,56
Philipp Lausch - Jg. 1996/Jgd.A -  100m: 01:05,65
Marius Lahn - Jg. 1993/Jun.  -  150m: 01:35,93
Andreas Walter - Jg. 1962/AK50  -  200m: 02:04,09

2. 2. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:13,06
Yannek Bardenhagen - Jg. 1996/Jgd.A -  50m: 00:35,79
Claus Drewes - Jg. 1962/AK50  -  100m: 01:15,78
Oliver Queck - Jg. 1975/AK35  -  150m: 01:46,69
Marcus Ebel - Jg. 1980/AK30  -  200m: 02:13,06

3. 1. Mannschaft 1900 TuS Harsefeld 02:25,68
Kevin Brosch - Jg. 1990/AK20  -  50m: 00:40,75
Jannik Wiemann - Jg. 1991/AK20  -  100m: 01:22,37
André Freise - Jg. 1987/AK25  -  150m: 01:54,12
Niklas Wiebusch - Jg. 1998/Jgd.B -  200m: 02:25,68

4. 3. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 03:05,34
Jeroen Eversen - Jg. 2000/Jgd.C -  50m: 00:51,84
Nico Hagenah - Jg. 2000/Jgd.C -  100m: 01:44,49
Patrick Eversen - Jg. 2000/Jgd.C -  150m: 02:29,02
Johannes Heidemann - Jg. 2000/Jgd.C -  200m: 03:05,34

5. 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 03:07,03
Patrick Blohm - Jg. 2000/Jgd.C -  50m: 00:46,14
Lasse Weimann - Jg. 2000/Jgd.C -  100m: 01:36,14
Finn Johannsen - Jg. 2000/Jgd.C -  150m: 02:35,31
Tobias Beneke - Jg. 1998/Jgd.B -  200m: 03:07,03

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:33,90

Jahrgang 1999
1. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:33,22
2. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:38,53

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:27,32
2. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:39,60

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:47,59

Jahrgang 1995
1. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:18,11

Jahrgang 1991
1. Yvette Bardenhagen 1991/AK20 Stader Schwimmverein 01:16,97

Offene Wertung 1
1. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:18,11
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Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung 1
2. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:27,32
3. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:33,22
4. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:33,90
5. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:38,53
6. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:39,60
7. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:47,59

Masters offene Wertung
1. Yvette Bardenhagen 1991/AK20 Stader Schwimmverein 01:16,97

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:59,69

Jahrgang 1996
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:09,50

Jahrgang 1991
1. Jannik Wiemann 1991/AK20 TuS Harsefeld 01:25,23

Offene Wertung 1
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:09,50
2. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:59,69

Masters offene Wertung
1. Jannik Wiemann 1991/AK20 TuS Harsefeld 01:25,23

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2004

1. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:02,34
2. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 01:40,31

nicht am Start
 Joa-Elin Meyer 2004/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2003
1. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:09,50
2. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:11,81

Jahrgang 2002
1. Zilan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:58,62
2. Lina Ebeling 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:03,56

Jahrgang 2001
1. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:41,76
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

2. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:43,02
3. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:44,78
4. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:50,97
5. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:58,43

Jahrgang 1999
1. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:42,49
2. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:46,56

Jahrgang 1995
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:34,88
2. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:39,31

Jahrgang 1993
1. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:39,10

Offene Wertung 1
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:34,88
2. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:39,10
3. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:39,31
4. Marie Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:41,76
5. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:42,49
6. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:43,02
7. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:44,78
8. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:46,56
9. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:50,97

10. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:58,43
11. Zilan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:58,62
12. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 01:02,34
13. Lina Ebeling 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:03,56
14. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:09,50
15. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:11,81
16. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 01:40,31

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. Eike Weimann 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:59,81
2. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:10,75

Jahrgang 2001
1. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:54,68
2. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:58,14

nicht am Start
 David Rieß 2001/Jgd.D TVG Drochtersen  

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:44,84
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2000

2. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:45,03
3. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:48,03
4. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:52,56
5. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:54,79
6. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:58,59
7. Hannes Ebeling 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:46,27

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:39,37

Jahrgang 1997
1. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:37,53

Jahrgang 1993
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:32,53

Jahrgang 1962
1. Claus Drewes 1962/AK50 Stader Schwimmverein 00:38,32

Offene Wertung 1
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:32,53
2. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:37,53
3. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:39,37
4. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:44,84
5. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:45,03
6. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:48,03
7. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:52,56
8. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:54,68
9. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:54,79

10. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:58,14
11. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:58,59
12. Eike Weimann 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:59,81
13. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:10,75
14. Hannes Ebeling 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:46,27

Masters offene Wertung
1. Claus Drewes 1962/AK50 Stader Schwimmverein 00:38,32

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2004

1. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:56,18
2. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 01:21,97

Jahrgang 2003
1. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:16,74
2. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:17,51
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Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002

1. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:57,13
2. Ceylan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:13,15
3. Lina Ebeling 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:14,66

Jahrgang 2001
1. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:48,15
2. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:48,17
3. Nele Stranghöner 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:48,93

disqualifiziert
 Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:41

Jahrgang 2000
1. Romina Brors 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:50,21

nicht am Start
 Luisa Repsold 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:37,54
2. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:41,05
3. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:46,38
4. Jele Wilke 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:50,46
5. Lena Zimmermann 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:55,18

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:37,32
2. Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:40,56
3. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:42,50

Jahrgang 1996
1. Henrike von der Höden 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:44,70

Jahrgang 1993
1. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:44,83

Offene Wertung 1
1. Chantal Kasch 1998/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 00:37,32
2. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:37,54
3. Lucy Rastetter 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 00:40,56
4. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 00:41,05
5. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:42,50
6. Henrike von der Höden 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:44,70
7. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 00:44,83
8. Alina Tatjana Tietjen 1999/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:46,38
9. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:48,15

10. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:48,17
11. Nele Stranghöner 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:48,93



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung 1
12. Romina Brors 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:50,21
13. Jele Wilke 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:50,46
14. Lena Zimmermann 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 00:55,18
15. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 00:56,18
16. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:57,13
17. Ceylan El Ahmad 2002/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:13,15
18. Lina Ebeling 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:14,66
19. Nora Utecht 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:16,74
20. Kaja Sick 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:17,51
21. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 01:21,97

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004

1. Justus Tietjen 2004/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:07,54

Jahrgang 2003
1. Mario Brors 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:06,72

Jahrgang 2002
1. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:59,69

Jahrgang 2001
1. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:49,81
2. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:57,39
3. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:59,46

nicht am Start
 David Rieß 2001/Jgd.D TVG Drochtersen  

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:48,46
2. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:53,19
3. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:53,70
4. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:56,11
5. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:56,72

disqualifiziert
 Hannes Ebeling 2000/Jgd.C TVG Drochtersen  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05

Jahrgang 1998
1. Dennis Reese 1998/Jgd.B TuS Harsefeld 00:54,58

Jahrgang 1997
1. Jan Heinßen 1997/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:43,81
2. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:51,09
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1996

1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:32,59
2. Yannek Bardenhagen 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,03

Offene Wertung 1
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:32,59
2. Yannek Bardenhagen 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:37,03
3. Jan Heinßen 1997/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 00:43,81
4. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:48,46
5. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 00:49,81
6. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 00:51,09
7. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:53,19
8. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:53,70
9. Dennis Reese 1998/Jgd.B TuS Harsefeld 00:54,58

10. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 00:56,11
11. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 00:56,72
12. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 00:57,39
13. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 00:59,46
14. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 00:59,69
15. Mario Brors 2003/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:06,72
16. Justus Tietjen 2004/Jgd.E Stader Schwimmverein 01:07,54

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 02:02,50
2. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 02:59,46

nicht am Start
 Joa-Elin Meyer 2004/Jgd.E TVG Drochtersen  

Jahrgang 2002
1. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:06,15

Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:13,24
2. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:22,65
3. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:22,72
4. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:33,52
5. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:41,25
6. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:49,13
7. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:50,66

Jahrgang 2000
nicht am Start

 Luisa Repsold 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 1999
1. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:16,81
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

2. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:18,03
3. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:20,84
4. Justine Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:33,05
5. Lena Zimmermann 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:37,09
6. Doreen Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:41,09

Jahrgang 1998
1. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:19,09
2. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:24,58

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:18,90

Jahrgang 1996
nicht am Start

 Viktoria Suhr 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein  

Jahrgang 1995
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:04,81
2. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:07,41
3. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:13,78

Jahrgang 1993
1. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:24,35

Offene Wertung 1
1. Mareike Raap 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:04,81
2. Katharina Zeidler 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:07,41
3. Lina Fischer 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:13,24
4. Hannah Ney 1995/Jgd.A Stader Schwimmverein 01:13,78
5. Charlotta Radtke 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:16,81
6. Lina Cornelie Hartwig 1999/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:18,03
7. Henriette Heidemann 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:18,90
8. Carmen Beckmann 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:19,09
9. Charlotte von Borstel 1999/Jgd.C TVG Drochtersen 01:20,84

10. Gina - Marie Nonne 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:22,65
11. Christina Raap 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:22,72
12. Sarah Lausch 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:24,35
13. Madeline Ziehdorn 1998/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:24,58
14. Justine Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:33,05
15. Gesa Ehlers 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:33,52
16. Lena Zimmermann 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:37,09
17. Doreen Engel 1999/Jgd.C TuS Harsefeld 01:41,09
18. Lea Krusemeyer 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:41,25
19. Jule Hoffmann 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:49,13
20. Marieke Haack 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:50,66
21. Ellen Radtke 2004/Jgd.E Buxtehuder Schwimm Club 02:02,50
22. Donna Victoria Beitsch 2002/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 02:06,15
23. Cora Holthusen 2004/Jgd.E TVG Drochtersen 02:59,46
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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2004

1. Justus Tietjen 2004/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:15,25

Jahrgang 2002
1. Eike Weimann 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:59,66
2. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 02:03,69

Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:22,65
2. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:25,38
3. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:56,16
4. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:58,06
5. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:15,25

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:22,21
2. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:28,31
3. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:28,64
4. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:30,28
5. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:47,20
6. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:47,20
7. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:49,00
8. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:55,46

Jahrgang 1998
1. Niklas Wiebusch 1998/Jgd.B TuS Harsefeld 01:12,87
2. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:13,34
3. Nick Zielke 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:17,25
4. Daniel Hahn 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:19,61

Jahrgang 1997
1. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:11,40
2. Philipp Meinke 1997/Jgd.B TuS Harsefeld 01:17,96
3. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:33,94

Jahrgang 1996
1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:59,41

Jahrgang 1995
1. Marc Robin Weber 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:12,35

Jahrgang 1993
1. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:01,03
2. Max Schröter 1993/Jun. Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:14,54

Jahrgang 1990
1. Kevin Brosch 1990/AK20 TuS Harsefeld 01:11,03

Jahrgang 1962
1. Andreas Walter 1962/AK50 Stader Schwimmverein 01:01,50
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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung 1

1. Philipp Lausch 1996/Jgd.A Stader Schwimmverein 00:59,41
2. Ohle Zyber 1993/Jun. Stader Schwimmverein 01:01,03
3. Mark Vincent Pape 1997/Jgd.B Buxtehuder Schwimm Club 01:11,40
4. Marc Robin Weber 1995/Jgd.A Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:12,35
5. Niklas Wiebusch 1998/Jgd.B TuS Harsefeld 01:12,87
6. Tobias Beneke 1998/Jgd.B TVG Drochtersen 01:13,34
7. Max Schröter 1993/Jun. Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:14,54
8. Nick Zielke 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:17,25
9. Philipp Meinke 1997/Jgd.B TuS Harsefeld 01:17,96

10. Daniel Hahn 1998/Jgd.B Buxtehuder SV 1862 e.V. 01:19,61
11. Johannes Heidemann 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:22,21
12. Vincent Hartwig 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:22,65
13. Jonas Petersen 2001/Jgd.D Buxtehuder Schwimm Club 01:25,38
14. Lasse Weimann 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:28,31
15. Patrick Blohm 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:28,64
16. Patrick Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:30,28
17. Jannes Tietjen 1997/Jgd.B Stader Schwimmverein 01:33,94
18. Jeroen Eversen 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:47,20
19. Nico Hagenah 2000/Jgd.C Stader Schwimmverein 01:47,20
20. Finn Johannsen 2000/Jgd.C TVG Drochtersen 01:49,00
21. Finn Albrecht 2000/Jgd.C Buxtehuder Schwimm Club 01:55,46
22. Paul Mahler 2001/Jgd.D TVG Drochtersen 01:56,16
23. Louis Sahlke 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 01:58,06
24. Eike Weimann 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 01:59,66
25. Marek Staats 2002/Jgd.D TVG Drochtersen 02:03,69
26. Lucas Tietjen 2001/Jgd.D Stader Schwimmverein 02:15,25
27. Justus Tietjen 2004/Jgd.E Stader Schwimmverein 02:15,25

Masters offene Wertung
1. Andreas Walter 1962/AK50 Stader Schwimmverein 01:01,50
2. Kevin Brosch 1990/AK20 TuS Harsefeld 01:11,03

Wettkampf 23 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X) 0 Buxtehuder Schwimm Club 04:54,81

Charlotta Radtke - Jg. 1999/Jgd.C (F) -  50m: 00:35,18
Jonas Petersen - Jg. 2001/Jgd.D (M) -  100m: 01:12,37
Gina - Marie Nonne - Jg. 2001/Jgd.D (F) -  150m: 01:50,37
Mark Vincent Pape - Jg. 1997/Jgd.B (M) -  200m: 02:21,65
Chantal Kasch - Jg. 1998/Jgd.B (F) -  250m: 02:54,00
Finn Albrecht - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  300m: 03:24,03
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999/Jgd.C (F) -  350m: 04:19,03
Vincent Hartwig - Jg. 2001/Jgd.D (M) -  400m: 04:54,81
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Wettkampf 23 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
2. 1. Mannschaft (X) 0 TVG Drochtersen 04:56,18

Patrick Blohm - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  50m: 00:39,21
Carmen Beckmann - Jg. 1998/Jgd.B (F) -  100m: 01:15,05
Finn Johannsen - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  150m: 02:01,49
Marie Fischer - Jg. 2001/Jgd.D (F) -  200m: 02:35,81
Lasse Weimann - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  250m: 03:41,37
Lucy Rastetter - Jg. 1998/Jgd.B (F) -  300m: 03:48,34
Tobias Beneke - Jg. 1998/Jgd.B (M) -  350m: 04:22,21
Lina Fischer - Jg. 2001/Jgd.D (F) -  400m: 04:56,18

3. 1. Mannschaft (X) 0 Stader Schwimmverein 05:12,47
Jeroen Eversen - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  50m: 00:41,84
Nico Hagenah - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  100m: 01:23,72
Patrick Eversen - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  150m: 02:04,03
Alina Tatjana Tietjen - Jg. 1999/Jgd.C (F) -  200m: 02:44,19
Madeline Ziehdorn - Jg. 1998/Jgd.B (F) -  250m: 03:23,63
Christina Raap - Jg. 2001/Jgd.D (F) -  300m: 04:00,66
Johannes Heidemann - Jg. 2000/Jgd.C (M) -  350m: 04:37,78
Henriette Heidemann - Jg. 1997/Jgd.B (F) -  400m: 05:12,47

4. 2. Mannschaft (X) 0 Stader Schwimmverein 07:18,88
Mario Brors - Jg. 2003/Jgd.E (M) -  50m: 00:59,36
Louis Sahlke - Jg. 2001/Jgd.D (M) -  100m: 01:51,51
Lucas Tietjen - Jg. 2001/Jgd.D (M) -  150m: 02:55,70
Nora Utecht - Jg. 2003/Jgd.E (F) -  200m: 04:08,82
Zilan El Ahmad - Jg. 2002/Jgd.D (F) -  250m: 05:07,36
Jule Hoffmann - Jg. 2001/Jgd.D (F) -  300m: 05:54,16
Nele Stranghöner - Jg. 2001/Jgd.D (F) -  350m: 06:37,04
Jannes Tietjen - Jg. 1997/Jgd.B (M) -  400m: 07:18,88

Hallenbad Drochtersen, den 13.10.2012
Abschnittsende: 13:25 Uhr
Protokollende: 13:53 Uhr

gez. Hartmut Olejniczak gez. Reiner Burger gez. Ulf Alpers
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


